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PELLICER CARDELLAT,
GALARZA AGUSTINA,
HERNANDEZ RIVERO,
GODINO GOMEZ, RAMON
MORILLO RODRIGUES,

. N® CASTILLA-
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Resultado 2 dias 125 cc 2T-

MARCA CLUB

KTM
BETA
SHERCO
BETA
KTM
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Mc. Abrera
CD. Moteros Sur

CATEGORIA LICENCIA

125cc 2T
125 cc 2T
125cc 2T
125 cc 2T
125 cc 2T
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251729-CS
251774V
68481-GC
146157-B
25086-SE

f vfme
MQTO DE CAMPO
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DESQUERA

DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
22:35,750 21:49,370 44:25120
23:30,750 22:17,310 45:48,060
23:45,000 22:40,620 46:25,620
22:54,580 24:27,850 47:22,430
24:26,980 23:07,400 47:34,380
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DIF.

01:22,940
02:00,500
02:57,310
03:09,260
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Resultado 2 dias 85 cc-
MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
MASO GOMEZ, NIL Mec. Sant Hilari 85c¢cc 146489-G| 25:06,870 24:29,900 49:36,770
RUBIO CABALGANTE, Mc. Segre 85cc 146437-B 26:16,300 24:55,060 51:11,360
PLA QUEROL, AITOR Mec Alcanar 85cc 146107-T 26:28,310 25:00,330 51:28,640
SUAZO TOME, JOAN Mc Amposta 85cc 146310-T 26:11,450 25:29,000 51:40,450
CASTRO BARRIGON, 85cc 197608-C 26:37,110 26:05,140 52:42,250
AMBROY LOPEZ, HAITZ KTM Mec. Ziki Team 85cc 236819-NA 28:05,230 26:38,530 54:43,760
CISCAR PASTOR, ARNAU  YAMAHA CM Almussafes 85cc 251780-V 29:41,270 29:14,200 58:55,470
IVARS ROSTOLL, GUILLEM  YAMAHA CM Almussafes 85cc 251983-A 29:21,420 36:37,850 01:05:59,270
RUANO SAEZ, SANTIAGO  KTM 85cc 252033-V 35:37,370 33:30,940 01:09:08,310
Fecha/Hora publicacion: 05/05/2024 12:06:28
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01:34,590
01:51,870
02:03,680
03:05,480
05:06,990
09:18,700
16:22,500
19:31,540

Pag.1



)}

DESQUERA

federacion
castellano-manchega o m
de motociclismo real federacion

motociclista espariola

RFME COPA DE ESPANA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASIC
LA PESQUERA OFF ROAD

DIA 2
PODIUM
Resultado 2 dias 65 cc-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T.TOTAL DIF.
1 26 ESTEBAN PUIG, ALEX RIEJU Mc. 3 Turons 65 cc 145972-B 21:16,610 20:26,990 41:43,600
2 27 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA M. Torre Orist 65 cc 146313-B 22:24,840 20:49,010 4313850  01:30,250
3 25 MARTINEZ CRESPILLO, KTM Em Castellbisba 65 cc 146230-B 21:58,050 21:29,430 43:27480  01:43,880
Fecha/Hora publicacion: 05/05/2024 12:06:44 Pag.1
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DIA 2
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Resultado 2 dias Femenino-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
1 35 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Mec. Torre Orist Femenino 146134-B 22:30,190 21:26,200 43:56,390
2 32 CASTELLANO GALVEZ, KTM MC Domefio Off R Femenino 251702-V 24:28,800 23:05,510 47:34,310
3 30 LOPEZ LUENGO, JUNE KTM Mec. Ziki Team Femenino 236780-NA 31:30,320 21:25,700 52:56,020
4 33 AMOR BERTOMEU, JULIA  KTM MC Circuit Méra Femenino 146114-T 26:23,070 26:35,830 52:58,900
5 34 GALLARDO OLLER, ALEXIA KTM Mc. Segre Femenino 146330-B-A 30:34,860 22:29,340 53:04,200
6 31 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Mc. Abrera Femenino 146158-B 41:07,680 20:50,570 01:01:58,250
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03:37,920
08:59,630
09:02,510
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